

رئیس سازمان بازرگانی استان اردبیل: علاقه‌مند به توسعه روابط با جمهوری آذربایجان هستیم

محمدجعفر عظمایی: برپایی نمایشگاه‌های تخصصی و توانمندی کشورمان در جمهوری آذربایجان بر همین مناسبت و ما انتظار داریم سالانه در چند مرحله این نمایشگاه در هر دو کشور اجرا شود.

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان: رئیس سازمان بازرگانی استان اردبیل گفت: مشتاقانه به دنبال توسعه روابط تجاری و بازرگانی با کشور دوست و همسایه آذربایجان هستیم. به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، محمدجعفر عظمایی پیش از ظهر امروز در دیدار با سفیر جمهوری اسلامی ایران در کشور آذربایجان افزود: برپایی نمایشگاه‌های تخصصی و توانمندی کشورمان در جمهوری آذربایجان بر همین مناسبت و ما انتظار داریم سالانه در چند مرحله این نمایشگاه در هر دو کشور اجرا شود. عظمایی به زمینه‌های توسعه اقتصادی و بازرگانی اردبیل با باکو اشاره کرد و گفت: در کنار صادرات محصولات مختلف خام کشاورزی و صنعتی انتظار داریم این محصولات با فراوری مناسب به کشور همسایه آذربایجان صادر شود تا مردم بهتر بتوانند از این محصولات استفاده کنند. رئیس سازمان بازرگانی استان اردبیل از برگزاری نمایشگاه تخصصی استان اردبیل به عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در کشور جمهوری آذربایجان خبر داد و افزود: رایزنی‌ها و مقدمات این امر فراهم شده است و در آبان ماه شاهد برگزاری این نمایشگاه اختصاصی خواهیم بود. وی با قدردانی از تلاش سفیر ایران در جمهوری آذربایجان برای گسترش تبادلات و مبادلات تجاری و مرزی گفت: با توجه به آمادگی کشورمان برای راه اندازی بازارچه‌های تجاری و بازرگانی، انتظار داریم کشور مقابل نیز به این خواسته احترام گذاشته و نسبت به راه اندازی بازارچه در مرز بیله سوار اقدام کند. وی افزایش صادرات و برخی محصولات وارداتی را یادآور شد و افزود: ورود کالاهای سرمایه‌ای و خام از جمهوری آذربایجان به کشورمان موجب شده است که کارهای اقتصادی و صنعتی و فراوری این محصولات به کالای مورد استفاده بیشتر باشد. در این دیدار راه‌های حل مشکلات تجاری و نحوه مشارکت اتاق بازرگانی و صنایع و معادن اردبیل در کمیسیون تازه تاسیس مشترک در شهر باکو مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد در زمینه گسترش روابط تجاری و تحصیل مبادله اطلاعات و نیازمندی‌های تخصصی بین تجار استان اردبیل در کشور جمهوری آذربایجان با عضویت سازمان بازرگانی استان اردبیل بررسی‌های لازم انجام شود.